
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  

 26.09.2024                                                 №    491 

О внесении изменений в приложение к решению 
Совета народных депутатов Вязниковского 
района от 28.11.2023  № 365 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 23 
Устава муниципального образования Вязниковский район, решением Совета 
народных депутатов Вязниковского района от 27.10.2021 № 21 «Об утверждении 
порядка планирования приватизации муниципального имущества 
муниципального образования Вязниковский район», рассмотрев ходатайство 
администрации Вязниковского района, Совет народных депутатов Вязниковского 
района  р ешил : 

1. Внести в пункт б части 2 приложения к решению Совета народных 
депутатов Вязниковского района от 28.11.2023 № 365 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
муниципального образования Вязниковский район на плановый период         
2024-2026 годов» следующие изменения: 

1) изложить строку 6 в следующей редакции: 

« 6. Нежилое помещение с 
кадастровым номером 
33:21:010112:915, площадью 
39,7 кв.м, расположенное по 
адресу: Владимирская 
область, г. Вязники,       2-ой 
Кутузовский проезд, д. 5 
(помещение 1, литер 7 на 
плане первого этажа) 

публичное 
предложение 

2024 год  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

»; 

 



 
 

2 
2) изложить строку 10 в следующей редакции: 

« 10. Нежилое здание с 
кадастровым номером 
33:08:080107:141 площадью 
69,5 кв.м, совместно с 
земельным участком с 
кадастровым номером 
33:08:080107:86, площадью 
430 кв.м, расположенные по 
адресу: Владимирская 
область, Вязниковский 
район, деревня Малые 
Липки, ул. Центральная, д. 
1а 

электронный 
аукцион 

2024 год  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

»; 

3) дополнить строками 11, 12 следующего содержания: 

 
« 11. Нежилое здание с 

кадастровым номером 
33:08:020110:832 площадью 
498,2 кв.м, совместно с 
земельным участком с 
кадастровым номером 
33:08:020110:831, площадью 
550 кв.м, расположенные по 
адресу: Владимирская 
область, Вязниковский 
район, городское поселение 
поселок Мстера, поселок 
Мстёра, улица Гагарина, дом 
14 (Объект культурного 
наследия регионального 
значения «Дом фотографа 
Шадрина, XIX в.» № 
331410124970005) в том 
числе: котел КЧМ-5-К03М1; 
котел КЧМ-5-К-80-03; котел 
твердотопливный 

электронный 
конкурс 

2024 год  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 12. Нежилое здание с 
кадастровым номером 

электронный 
аукцион 

2024 год  
 



 
 

3 
33:08:020110:833 площадью 
381,7 кв.м, совместно с 
земельным участком с 
кадастровым номером 
33:08:020110:93, площадью 
3180 кв.м, расположенные 
по адресу: Владимирская 
область, Вязниковский 
район, городское поселение 
поселок Мстера, поселок 
Мстёра, улица Гагарина, дом 
12  в том числе: веранды - 4 
шт., забор, сооружение: 
ворота, забор, дорожка 
асфальтовая 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

». 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию. 

 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 


